
Šířka dlaně Délka 

Extra malé (XS) 70 mm > 240 mm 
Malé (S) 80 mm > 240 mm 
Střední (M) 95 mm > 240 mm 
Velké (L) 110 mm > 240 mm 
Extra velké (XL) 120 mm > 240 mm 

BASICS* modré
Vyšetřovací rukavice - nesterilní 

TECHNICKÝ 

LIST  

Popis 

44749: Basics Modré nepudrované nitrilové vyšetřovací – XS
44750: Basics Modré nepudrované nitrilové vyšetřovací – S
44751: Basics Modré nepudrované nitrilové vyšetřovací – M
44752: Basics Modré nepudrované nitrilové vyšetřovací – L 
44753: Basics Modré nepudrované nitrilové vyšetřovací – XL

Rozměry (požadované) 

Vlastnosti (požadované) 

Mediánová síla při přetržení před stárnutím: 9.0 N 
Mediánová síla při přetržení po stárnutí: 9.0 N

 Zbytkový prach: max 2,0 mg / rukavice 
 Tloušťka prostředního prstu: 0,07 mm 
 Tloušťka dlaně: 0,05 mm 
Tloušťka manžety: 0,04 mm 

Indikace 

Ochrana pacienta a uživatele před křížovou kontaminací. 

Kontraindikace 

Žádná specifická. 

Havní materiály 

Základní materiál: Nitril Butadien. 
Nejsou záměrně vyrobeny ani ošetřeny použitím nasledujících: 
Bisfenol A, colophony (rosin), přírodní latex, bromované 
zpomalovače hoření, ftaláty (DBP, BBP, DEHP, DMEP, DNOP, DPP, 
DIPP, DIDP, DINP). 

Sterilizace 

Nesterilní výrobky. 

Balení 

Velikosti  XS až L: 
Přepravní karton 2000 jednotek. 
10 dávkovacích krabic po  200 jednotkách v každém přepravním kartonu. 

Velikost  XL: 
Přepravní karton 1700 jednotek. 
10 dávkovacích krabic po  170 jednotkách v každém přepravním kartonu. 

Čárové kódy: Symbolika GS1-128 , lineární, na přepravním kartonu a 
dávkovací krabici. 

Výroba 

Produkty jsou vyrobeny v Malajsii. 
Systém řízení kvality výroby ve výrobním závodě vyhovuje normě ISO 
13485. 

Informace o předpisech 

Označení produktu CE dle Směrnice o zdravotnických prostředcích 
93/42/EHS. Třída prostředku: I. 
Označení produktu CE dle Nařízení (EU) 2016/425 o osobních
ochranných prostředcích,  kategorie 3. Vyhovuje normám EN 455-1,
-2, -3, -4; EN 420; EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 16523-1, EN 
ISO 374-5.
 Schváleno pro kontakt s jídlem dle norem  1935/2004 a 10/2011.
AQL hodnota 1,5 – nepropustnost dle EN 455-1.

 Skladování

Skladujte na suchém a chladném místě mimo zdroje tepla a radiace. 
Pokud možno uchovávejte v původním přepravním kartonu. 

Doba skladování 

3 roky od data výroby. 

* Registrovná obchodní značka nebo obchodní značka O&M Halyard. ©2019. 

Všechna práva vyhrazena. Vytvořeno 8. června 2018, verze 5 
Strana 1 z 1 

Rozměry a vlastnosti uvedené výše se mohou lišit v rámci přednastavených specifikací. 
Tento dokument byl vytvořen za použití nejnovějších informací. V zájmu neustálého 
zlepšovaní se vlastnosti výrobku mohou měnit bez předchozího upozornění. 


	TDS_447XX_Basics_Gloves_HYH_Eng v3
	TDS_447XX_Basics_Gloves_HYH_ v3-CJ



